
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Poznań, dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

 

PO.ROZ.2810.09.2021  

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Utrzymanie wałów przeciwpowodziowych 
na terenie działania Zarządu Zlewni w Sieradzu – NW Częstochowa, NW Kłobuck, NW Radomsko”  
zakończył czynności sprawdzające i dokonał wyboru Wykonawcy: 

Jako Wykonawcę zadnia: 

w części 3 – „Prace utrzymaniowe wałów przeciwpowodziowych - koszenie wałów i międzywala 
rzeki Stradomka” – NW Częstochowa ofertę Wykonawcy Konsorcjum Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ROADBUD Roman Leniarski 96-100 Skierniewice, ul. Trzcińska 
17/32, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe POLTER Sławomir Piguła 62-610 Grądy 8, 
Sompolno, Verde Sp. z o.o., Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 Skierniewice 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

w części 3: 
1) TRANSHURDET Rafał Kozioł, Zagroda 22  34-115 Łączany 
1) P.H.U ULFIK Marcin Ulfik Główna 10b, 42-772 Łagiewniki Wielkie 
2) KONSORCJUM: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe ROADBUD Roman Leniarski 

96-100 Skierniewice, ul. Trzcińska 17/32 - Lider Konsorcjum, Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe POLTER Sławomir Piguła 62-610 Grądy 8, Sompolno - Partner Konsorcjum, Verde Sp. 
z o.o., Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45, 96-100 Skierniewice - Partner Konsorcjum 

3) KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk Jana Husa 18 B 207, 03-153 Warszawa 
4) Firma Usługowo-Handlowa "Żarko" Konrad Żarkowski Piotrowice 27A, 26-630 Jedlnia-Letnisko 
5) Usługi Transportowo-Komunalne Beata Kamola Czechy 11 98-220 Czechy 
6) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Ekomel Małgorzata Warkocz Doruchów 37 

63-505 Doruchów 

Porównanie ofert niepodlegających odrzuceniu, w przeliczeniu na punkty: 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium  
cena oferty 

Łączna ilość 
punktów 

Część 3    

Konsorcjum Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe ROADBUD Roman Leniarski    
96-100 Skierniewice, ul. Trzcińska 17/32, 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe POLTER 
Sławomir Piguła 62-610 Grądy 8, Sompolno, Verde 
Sp. z o.o., Sp. K. Marii Skłodowskiej-Curie 45,          
96-100 Skierniewice 

37 843,66 100,00 100,00 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań 

tel.: +48 (61) 85 67 750 | faks: +48 (61) 85 25 731 | e-mail: poznan@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe 
Ekomel Małgorzata Warkocz 
Doruchów 37   63-505 Doruchów 

47 976,30 78,88 78,88 

Firma Usługowo-Handlowa "ŻARKO"  
Konrad Żarkowski 
Piotrowice 27A, 26-630 Jedlnia-Letnisko 

60 104,04 62,96 62,96 

P.H.U ULFIK Marcin Ulfik 
Główna 10b, 42-772 Łagiewniki Wielkie 

68 211,33 55,48 55,48 

TRANSHURDET Rafał Kozioł 
Zagroda 22  34-115 Łączany 

Oferta odrzucona 

KAMA BIS Paweł Kaczmarczyk 
Jana Husa 18 B 207, 03-153 Warszawa 

Oferta odrzucona 

Usługi Transportowo-Komunalne Beata Kamola 
Czechy 11   98-220 Czechy 

Oferta odrzucona 

Zawarcie umów na warunkach ofertowych z wybranymi Wykonawcami może nastąpić po 
05.07.2021 r. 

(-)  Bogumił Nowak 

  Dyrektor RZGW w Poznaniu 

 


